
 1 

 
 

DECRETO RETTORALE  
N°157 del 04 maggio 2012 

 
 

IL RETTORE 
 
 
Vista la delibera del Comitato Ordinatore del 12 aprile 2012 in ordine agli insegnamenti per 
l'a.a. 2011/2012, con le proposte di attribuzione delle supplenze e di contratti di diritto 
privato per gli insegnamenti da tenere nel secondo semestre del corrente anno accademico; 
 
 
Considerata l’urgenza dell’inizio dell’attività didattica al fine di consentire la conclusione 
delle lezioni in tempo utile per lo svolgimento delle sessioni di esame; 
 
 
Quant’altro visto e considerato 
 
 

D E C R E T A 
 
 
per le motivazioni tutte espresse in premessa, di autorizzare senz’altro l’avvio delle attività 
di insegnamento, anche con la stipula dei correlati contratti di diritto privato, di cui alla 
delibera del Comitato Ordinatore del 12 aprile 2012. 
 
 
 
         Il Rettore 
        Prof. Salvatore Berlingò 


